Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2013                                                                                                            № 156
с. Партизанское

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения   от 02.05.2012 № 57 «Об утверждении Положения о «Телефоне доверия» для приема сообщений о фактах коррупционных проявлений в администрации Волочаевского сельского поселения

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 02.05.2012 № 57 «Об утверждении Положения  «Телефоне доверия» для приема сообщений о фактах коррупционных проявлений в администрации Волочаевского сельского поселения, следующее изменение:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить ответственным за сбор, обработку и представление отчетной информации о фактах коррупционной направленности в администрации Волочаевского сельского поселения специалиста-эксперта администрации Волочаевского сельского поселения Потапову Олесю Игоревну.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         Е.Н. Волокитин
Готовил:
Специалист-эксперт администрации                                              О.И. Потапова

сельского поселения